
1 

XXVIII VUELTA DEL FUTURO 

Coldeportes ORO & PAZ 
 

 

 

CLASIFICACION CUARTA ETAPA CIRCUITO TUNJA 

 

  

 Fecha                : 27/11/16 

 Distancia            :  45     Kms - Promed     :  34.23  Kms/h. 

 Cls     Dor Codigo UCI   Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos Bonif 

 --------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     248 COL19990104  HERNANDEZ,Lina Marce JUVEN  ANTIOQUIA 2                01:18:53 -10 

   2     242 COL19981110  MORENO,Karol Julieth JUVEN  CASANARE                        mt. -06 

   3     249 COL19990330  ATEHORTUA,Daniela    JUVEN  ANTIOQUIA 2                       1 -06 

   4     211 COL20000107  BOTERO,Erika Milena  PREJU  ANTIOQUIA 1                       8 -01 

   5     246 COL19980404  ALZATE,Leidy Johana  JUVEN  ANTIOQUIA 2                       8 

   6     227 COL19980807  BUITRAGO,Xiomara     JUVEN  BOGOTA 1                         10 

   7     228 COL 20001030 ROJAS,Lina Mabel     PREJU  BOGOTA 1                         10 

   8     240 COL19991217  CASTILLO,Laura Sofia JUVEN  CASANARE                         10 

   9     241 COL20000730  RINCON,Yenny Fernand PREJU  CASANARE                         20 

  10     265 COL19990801  OROZCO,Isabella      JUVEN  ANTIOQUIA 3                      32 -03 

  11     218 COL20000101  HURTADO,Yesica Geral PREJU  BOYACA RAZA DE CAMPEO            39 

  12     230 COL20000623  TORRES,Leidy Paola   PREJU  CUNDINAMARCA                     51 

  13     263 COL20000407  BETANCUR,Paula Andre PREJU  ANTIOQUIA 3                      59 

  14     282 COL19980906  ARDILA,Leydi Liliana JUVEN  SANTANDER                      1:16 

  15     225 COL19980416  ORDUZ,Leidy Vanessa  JUVEN  BOGOTA 1                       2:16 

  16     223 COL19980216  SEPULVEDA,Lady Johan JUVEN  BOGOTA 1                       2:28 

  17     219 COL19990524  CARDENAS,Sara Alejan JUVEN  BOYACA RAZA DE CAMPEO          2:31 

  18     253 COL19990302  BARRERA,Manuela Alej JUVEN  BOY RAZA DE CAMPEONES 2        2:34 

  19     281 COL20010130  TOCONAS,Laura Milena PREJU  MIX-CAQUE-GUAJ-CALD-HUILA      2:34 

  20     267 COL19990724  SANCHEZ,Ana Maria    JUVEN  ANTIOQUIA 3                    2:34 

  21     235 COL19990726  RAMIREZ,Yully Marcel JUVEN  VALLE                          2:45 

  22     233 COL19980403  SALAMANCA,Paula Andr JUVEN  CUNDINAMARCA                   2:49 

  23     270 COL19980323  CORREA,Ana Feliza    JUVEN  QUINDIO                        2:55 

  24     213 COL20000521  OSORIO,Valeria       PREJU  ANTIOQUIA 1                    3:04 

  25     234 COL19980830  RAMIREZ,Angi Marcela JUVEN  VALLE                          3:11 

  26     264 COL20010819  VELASQUEZ,Michel Dai PREJU  ANTIOQUIA 3                    3:25 

  27     214 COL19990415  ARISTIZABAL,Camila   JUVEN  ANTIOQUIA 1                    3:45 

  28     243 COL19990609  LATRIGLIA,Maria Paul JUVEN  CASANARE                       4:02 

  29     216 COL19980505  GIRALDO,Daniela      JUVEN  ANTIOQUIA 1                    4:09 

  30     217 COL19990131  MANCIPE,Lizeth Paola JUVEN  BOYACA RAZA DE CAMPEO          4:15 

  31     259 COL19990927  PAUCAR,Angie Lizeth  JUVEN  BOGOTA 2                       4:39 

  32     280 COL20011003  CARMONA,Natalia      PREJU  MIX-CAQUE-GUAJ-CALD-HUILA      5:00 

  33     244 COL20000222  OROZCO,Diana Marcela PREJU  ANTIOQUIA 2                    5:08 

  34     215 COL19981006  SOTO,Manuela         JUVEN  ANTIOQUIA 1                    5:12 

  35     239 COL20010904  PRADO,Karen Dayana   PREJU  VALLE                          5:14 

  36     229 COL20010225  LOZADA,Dayana Alejan PREJU  BOGOTA 1                       5:14 

  37     247 COL19980517  TORO,Yesica          JUVEN  ANTIOQUIA 2                    5:22 

  38     286 COL19981128  SALAZAR,Alejandra    JUVEN  RISARALDA                      5:22 

  39     287 COL19990914  LINDO,Leidy Carolina JUVEN  RISARALDA                      5:38 

  40     212 COL20010502  CHAVARRIA,Juanita    PREJU  ANTIOQUIA 1                    5:46 

  41     238 COL20010201  PAREDES,Fabiana      PREJU  VALLE                          6:01 

  42     226 COL19990214  BULLA,Paula Andrea   JUVEN  BOGOTA 1                       7:10 

  43     231 COL20000104  LAMILLA,Deicy Caroli PREJU  CUNDINAMARCA                   9:10 

  44     261 COL20011215  LOPEZ,Paula Stefania PREJU  BOGOTA 2                       9:10 

  45     269 COL20001208  BOTIA,Paola Tatiana  PREJU  QUINDIO                        9:10 

  46     224 COL19980425  GALINDO,Maria Alejan JUVEN  BOGOTA 1                       9:10 

  47     275 COL20000725  POVEDA,Anyela Tatian PREJU  TOLIMA                         9:10 

  48     250 COL19980101  RINCON,Laura Alejand JUVEN  BOY RAZA DE CAMPEONES 2        9:10 

  49     276 COL20000103  RICO,Cindy Tatiana   PREJU  TOLIMA                         9:10 

  50     288 COL20011013  ROJAS,Maria Fernanda PREJU  RISARALDA                     10:10 
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XXVIII VUELTA DEL FUTURO 

Coldeportes ORO & PAZ 
 

 

CLASIFICACION CUARTA ETAPA CIRCUITO TUNJA 

 

  

 Fecha                : 27/11/16 

 Distancia            :  45     Kms - Promed     :  34.23  Kms/h. 

 Cls     Dor Codigo UCI   Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos Bonif 

 --------------------------------------------------------------------------------------------- 

  51     271 COL19980927  OCAMPO,Ingrid Paola  JUVEN  QUINDIO                       10:10 

  52     232 COL20000117  BELLO,Shayanneth Roc PREJU  CUNDINAMARCA                  10:10 

  53     266 COL20000525  ZAPATA,Valentina     PREJU  ANTIOQUIA 3                   10:10 

  54     222 COL19981214  GONZALEZ,Karen Aleja JUVEN  BOYACA RAZA DE CAMPEO         10:10 

  55     274 COL20000211  CABALLERO,Angie Yexa PREJU  NORTE STDER IMRD CUCUTA       10:10 

 

 Corredores clasificados : 55 

 

CLASIFICACION POR EQUIPOS DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1   ANTIOQUIA 2                    03:56:48         

   2   CASANARE                       03:57:09  a      21  

   3   BOGOTA 1                       03:59:15  a    2:27  

   4   ANTIOQUIA 3                    04:00:44  a    3:56  

   5   ANTIOQUIA 1                    04:03:36  a    6:48  

   6   BOYACA RAZA DE CAMPEO          04:04:04  a    7:16  

   7   VALLE                          04:07:49  a   11:01  

   8   CUNDINAMARCA                   04:09:29  a   12:41  

   9   RISARALDA                      04:17:49  a   21:01  

  10   QUINDIO                        04:18:54  a   22:06  

 

PASOS DE LA MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

 

     Paso de Montaña 3ª :  VUELTA 1 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

      246    COL19980404  ALZATE Leidy Johana   ANTIOQUIA 2         4 pts   

      242    COL19981110  MORENO Karol Julieth  CASANARE            3 pts   

      248    COL19990104  HERNANDEZ Lina Marce  ANTIOQUIA 2         2 pts   

      265    COL19990801  OROZCO Isabella       ANTIOQUIA 3         1 pts   

 

     Paso de Montaña 3ª :  VUELTA 3 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

      246    COL19980404  ALZATE Leidy Johana   ANTIOQUIA 2         4 pts   

      211    COL20000107  BOTERO Erika Milena   ANTIOQUIA 1         3 pts   

      242    COL19981110  MORENO Karol Julieth  CASANARE            2 pts   

      248    COL19990104  HERNANDEZ Lina Marce  ANTIOQUIA 2         1 pts   
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XXVIII VUELTA DEL FUTURO 

Coldeportes ORO & PAZ 
 

 

PASOS DE LAS METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

 

     Meta Volante de :  VUELTA 2 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

      265    COL19990801  OROZCO Isabella       ANTIOQUIA 3         5 pts   

      240    COL19991217  CASTILLO Laura Sofia  CASANARE            3 pts   

      248    COL19990104  HERNANDEZ Lina Marce  ANTIOQUIA 2         2 pts   

 

     Meta Volante de :  VUELTA 4 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

      265    COL19990801  OROZCO Isabella       ANTIOQUIA 3         5 pts   

      249    COL19990330  ATEHORTUA Daniela     ANTIOQUIA 2         3 pts   

      211    COL20000107  BOTERO Erika Milena   ANTIOQUIA 1         2 pts   

 

 

  

CLASIFICACION POR PUNTOS DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    248  COL19990104  HERNANDEZ,Lina Marce JUVEN  ANTIOQUIA 2                  16 Pts 

   2    242  COL19981110  MORENO,Karol Julieth JUVEN  CASANARE                     12 Pts 

   3    249  COL19990330  ATEHORTUA,Daniela    JUVEN  ANTIOQUIA 2                  12 Pts 

   4    211  COL20000107  BOTERO,Erika Milena  PREJU  ANTIOQUIA 1                   9 Pts 

   5    265  COL19990801  OROZCO,Isabella      JUVEN  ANTIOQUIA 3                   8 Pts 

   6    246  COL19980404  ALZATE,Leidy Johana  JUVEN  ANTIOQUIA 2                   7 Pts 

   7    227  COL19980807  BUITRAGO,Xiomara     JUVEN  BOGOTA 1                      6 Pts 

   8    240  COL19991217  CASTILLO,Laura Sofia JUVEN  CASANARE                      6 Pts 

   9    228  COL20001030  ROJAS,Lina Mabel     PREJU  BOGOTA 1                      5 Pts 

  10    241  COL20000730  RINCON,Yenny Fernand PREJU  CASANARE                      3 Pts 
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XXVIII VUELTA DEL FUTURO 

Coldeportes ORO & PAZ 
 

 

CLASIFICACION GENERAL 

 

DESPUES DE LA CUARTA ETAPA CIRCUITO TUNJA 

  

 Fecha       : 27/11/16 

 Distancia acumulada : 175  Kms - Promed : 34,76 Kms/hora. 

 Cls     Dor  Codigo UCI   Apellido,Nombre         Categ  Publicidad                    Tiempos 

 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  248  COL19990104  HERNANDEZ,Lina Marcela  JUVEN  ANTIOQUIA 2                   05:01:38       

    2.-  246  COL19980404  ALZATE,Leidy Johana     JUVEN  ANTIOQUIA 2                  a    1:58 

    3.-  211  COL20000107  BOTERO,Erika Milena     PREJU  ANTIOQUIA 1                  a    2:16 

    4.-  227  COL19980807  BUITRAGO,Xiomara        JUVEN  BOGOTA 1                     a    2:50 

    5.-  242  COL19981110  MORENO,Karol Julieth    JUVEN  CASANARE                     a    3:13 

    6.-  241  COL20000730  RINCON,Yenny Fernanda   PREJU  CASANARE                     a    3:23 

    7.-  228 COL 20001030  ROJAS,Lina Mabel        PREJU  BOGOTA 1                     a    3:28 

    8.-  265  COL19990801  OROZCO,Isabella         JUVEN  ANTIOQUIA 3                  a    4:45 

    9.-  240  COL19991217  CASTILLO,Laura Sofia    JUVEN  CASANARE                     a    4:49 

   10.-  218  COL20000101  HURTADO,Yesica Geraldin PREJU  BOYACA RAZA DE CAMPEO        a    6:23 

   11.-  249  COL19990330  ATEHORTUA,Daniela       JUVEN  ANTIOQUIA 2                  a    6:31 

   12.-  263  COL20000407  BETANCUR,Paula Andrea   PREJU  ANTIOQUIA 3                  a    8:31 

   13.-  225  COL19980416  ORDUZ,Leidy Vanessa     JUVEN  BOGOTA 1                     a    9:17 

   14.-  230  COL20000623  TORRES,Leidy Paola      PREJU  CUNDINAMARCA                 a    9:39 

   15.-  235  COL19990726  RAMIREZ,Yully Marcela   JUVEN  VALLE                        a    9:45 

   16.-  253  COL19990302  BARRERA,Manuela Alejand JUVEN  BOY RAZA DE CAMPEONES 2      a    9:55 

   17.-  217  COL19990131  MANCIPE,Lizeth Paola    JUVEN  BOYACA RAZA DE CAMPEO        a   10:14 

   18.-  219  COL19990524  CARDENAS,Sara Alejandra JUVEN  BOYACA RAZA DE CAMPEO        a   11:25 

   19.-  243  COL19990609  LATRIGLIA,Maria Paula   JUVEN  CASANARE                     a   11:44 

   20.-  247  COL19980517  TORO,Yesica             JUVEN  ANTIOQUIA 2                  a   12:08 

   21.-  216  COL19980505  GIRALDO,Daniela         JUVEN  ANTIOQUIA 1                  a   12:23 

   22.-  223  COL19980216  SEPULVEDA,Lady Johana   JUVEN  BOGOTA 1                     a   12:49 

   23.-  270  COL19980323  CORREA,Ana Feliza       JUVEN  QUINDIO                      a   13:04 

   24.-  267  COL19990724  SANCHEZ,Ana Maria       JUVEN  ANTIOQUIA 3                  a   13:23 

   25.-  264  COL20010819  VELASQUEZ,Michel Daiana PREJU  ANTIOQUIA 3                  a   13:29 

   26.-  213  COL20000521  OSORIO,Valeria          PREJU  ANTIOQUIA 1                  a   14:35 

   27.-  282  COL19980906  ARDILA,Leydi Liliana    JUVEN  SANTANDER                    a   16:31 

   28.-  234  COL19980830  RAMIREZ,Angi Marcela    JUVEN  VALLE                        a   16:51 

   29.-  244  COL20000222  OROZCO,Diana Marcela    PREJU  ANTIOQUIA 2                  a   17:06 

   30.-  281  COL20010130  TOCONAS,Laura Milena    PREJU  MIX-CAQUE-GUAJ-CALD-HUILA    a   17:29 

   31.-  224  COL19980425  GALINDO,Maria Alejandra JUVEN  BOGOTA 1                     a   19:46 

   32.-  233  COL19980403  SALAMANCA,Paula Andrea  JUVEN  CUNDINAMARCA                 a   20:23 

   33.-  271  COL19980927  OCAMPO,Ingrid Paola     JUVEN  QUINDIO                      a   20:47 

   34.-  214  COL19990415  ARISTIZABAL,Camila      JUVEN  ANTIOQUIA 1                  a   21:29 

   35.-  215  COL19981006  SOTO,Manuela            JUVEN  ANTIOQUIA 1                  a   22:02 

   36.-  212  COL20010502  CHAVARRIA,Juanita       PREJU  ANTIOQUIA 1                  a   23:25 

   37.-  226  COL19990214  BULLA,Paula Andrea      JUVEN  BOGOTA 1                     a   23:45 

   38.-  250  COL19980101  RINCON,Laura Alejandra  JUVEN  BOY RAZA DE CAMPEONES 2      a   25:55 

   39.-  269  COL20001208  BOTIA,Paola Tatiana     PREJU  QUINDIO                      a   25:55 

   40.-  276  COL20000103  RICO,Cindy Tatiana      PREJU  TOLIMA                       a   26:03 

   41.-  229  COL20010225  LOZADA,Dayana Alejandra PREJU  BOGOTA 1                     a   26:32 

   42.-  259  COL19990927  PAUCAR,Angie Lizeth     JUVEN  BOGOTA 2                     a   26:36 

   43.-  275  COL20000725  POVEDA,Anyela Tatiana   PREJU  TOLIMA                       a   26:44 

   44.-  261  COL20011215  LOPEZ,Paula Stefania    PREJU  BOGOTA 2                     a   28:08 

   45.-  239  COL20010904  PRADO,Karen Dayana      PREJU  VALLE                        a   28:57 

   46.-  280  COL20011003  CARMONA,Natalia         PREJU  MIX-CAQUE-GUAJ-CALD-HUILA    a   30:08 

   47.-  222  COL19981214  GONZALEZ,Karen Alejandr JUVEN  BOYACA RAZA DE CAMPEO        a   35:50 

   48.-  231  COL20000104  LAMILLA,Deicy Carolina  PREJU  CUNDINAMARCA                 a   39:03 

   49.-  287  COL19990914  LINDO,Leidy Carolina    JUVEN  RISARALDA                    a   40:16 

   50.-  288  COL20011013  ROJAS,Maria Fernanda    PREJU  RISARALDA                    a   46:37 
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XXVIII VUELTA DEL FUTURO 

Coldeportes ORO & PAZ 
 

 

 CLASIFICACION GENERAL 

 

DESPUES DE LA CUARTA ETAPA CIRCUITO TUNJA 

  

 Fecha       : 27/11/16 

 Distancia acumulada : 175  Kms - Promed : 34,76 Kms/hora. 

 Cls     Dor  Codigo UCI   Apellido,Nombre         Categ  Publicidad                    Tiempos 

 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

   51.-  286  COL19981128  SALAZAR,Alejandra       JUVEN  RISARALDA                    a   46:44 

   52.-  274  COL20000211  CABALLERO,Angie Yexara  PREJU  NORTE STDER IMRD CUCUTA      a   50:00 

   53.-  238  COL20010201  PAREDES,Fabiana         PREJU  VALLE                        a   52:05 

   54.-  266  COL20000525  ZAPATA,Valentina        PREJU  ANTIOQUIA 3                  a   52:19 

   55.-  232  COL20000117  BELLO,Shayanneth Rocio  PREJU  CUNDINAMARCA                 a   55:32 

 

CLASIFICACION GENERAL POR EQUIPOS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1.-   ANTIOQUIA 2                    15:13:16        

   2.-   CASANARE                       15:16:25  a     3:09 

   3.-   BOGOTA 1                       15:19:47  a     6:31 

   4.-   ANTIOQUIA 1                    15:29:07  a    15:51 

   5.-   ANTIOQUIA 3                    15:29:49  a    16:33 

   6.-   BOYACA RAZA DE CAMPEO          15:33:03  a    19:47 

   7.-   VALLE                          15:41:03  a    27:47 

   8.-   QUINDIO                        16:04:44  a    51:28 

   9.-   CUNDINAMARCA                   16:10:37  a    57:21 

  10.-   RISARALDA                      16:57:33  a  1:44:17 

 

CLASIFICACION GENERAL POR PUNTOS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  248  HERNANDEZ,Lina Marcela JUVEN    57 Pts 

    2  211  BOTERO,Erika Milena    PREJU    42 Pts 

    3  242  MORENO,Karol Julieth   JUVEN    25 Pts 

    4  246  ALZATE,Leidy Johana    JUVEN    24 Pts 

    5  228  ROJAS,Lina Mabel       PREJU    19 Pts 

    6  265  OROZCO,Isabella        JUVEN    19 Pts 

    7  240  CASTILLO,Laura Sofia   JUVEN    17 Pts 

    8  227  BUITRAGO,Xiomara       JUVEN    16 Pts 

    9  218  HURTADO,Yesica Geraldi PREJU    16 Pts 

   10  241  RINCON,Yenny Fernanda  PREJU    14 Pts 

   11  249  ATEHORTUA,Daniela      JUVEN    12 Pts 

   12  269  BOTIA,Paola Tatiana    PREJU    10 Pts 

   13  270  CORREA,Ana Feliza      JUVEN     8 Pts 

   14  282  ARDILA,Leydi Liliana   JUVEN     7 Pts 

   15  243  LATRIGLIA,Maria Paula  JUVEN     5 Pts 

   16  214  ARISTIZABAL,Camila     JUVEN     4 Pts 

   17  276  RICO,Cindy Tatiana     PREJU     3 Pts 

   18  264  VELASQUEZ,Michel Daian PREJU     2 Pts 

 

CLASIFICACION GENERAL DE LA MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  246  ALZATE,Leidy Johana    JUVEN    16 Pts 

    2  211  BOTERO,Erika Milena    PREJU    15 Pts 

    3  248  HERNANDEZ,Lina Marcela JUVEN     7 Pts 

    4  227  BUITRAGO,Xiomara       JUVEN     6 Pts 

    5  242  MORENO,Karol Julieth   JUVEN     5 Pts 

    6  228  ROJAS,Lina Mabel       PREJU     4 Pts 

    7  265  OROZCO,Isabella        JUVEN     1 Pts 

    8  282  ARDILA,Leydi Liliana   JUVEN     1 Pts 
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XXVIII VUELTA DEL FUTURO 

Coldeportes ORO & PAZ 
 

 

 

CLASIFICACION GENERAL DE LAS METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  265  OROZCO,Isabella        JUVEN    20 Pts 

    2  248  HERNANDEZ,Lina Marcela JUVEN    10 Pts 

    3  243  LATRIGLIA,Maria Paula  JUVEN     8 Pts 

    4  211  BOTERO,Erika Milena    PREJU     8 Pts 

    5  228  ROJAS,Lina Mabel       PREJU     3 Pts 

    6  240  CASTILLO,Laura Sofia   JUVEN     3 Pts 

    7  249  ATEHORTUA,Daniela      JUVEN     3 Pts 

    8  218  HURTADO,Yesica Geraldi PREJU     2 Pts 

 

 

COMUNICADO 05 

BOLETÍN JURADO DE COMISARIOS  

CUARTA ETAPA DOMINGO 27 DE NOVIEMBRE 2016 

CIRCUITO TUNJA 6 VUELTAS 45,6 KM 

RETIROS    LAS CORREDORAS # 221-236-254-255-268-277-285 

 

FDO 

JURADO DE COMISARIOS 
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BOLETIN DE DIRECCION 

 

   
CAMISETA PATROCINADOR TITULAR 

GANADOR ETAPA PUBLISEÑALES 
LINA MARCELA HERNANDEZ 

ANTIOQUIA 2 

METAS VOLANTES ALCALDIA DE NOBSA 
ISABELLA OROZCO 

ANTIOQUIA 3 

PREMIOS DE MONTAÑA ALCALDIA DE TUNJA IRDET 
LEIDY JOHANA ALZATE 

ANTIOQUIA 2 

COMBATIVIDAD COLDEPORTES ORO & PAZ 
KAROL MORENO 

CASANARE 

PUNTOS ALCALDIA DE COMBITA 
LINA MARCELA HERNANDEZ 

ANTIOQUIA 2 

LIDER GENERAL 
INDEPORTES BOYACA LINA MARCELA HERNANDEZ 

CREEMOS CAMPEONES ANTIOQUIA 2 

 

FDO 

JORGE MAURICIO VARGAS CARREÑO  JORGE OVIDIO GONZÁLEZ LONGAS  JOSÉ ÁNGEL CALDERÓN TRIVIÑO 

DIRECTOR GENERAL   SUB DIRECTOR GENERAL   SISTEMATIZACIÓN 
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